
Deconectari programate Singerei - 23.09.2024-29.09.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. GRIGORAUCA PT629SG357F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. TRIFANESTI PT51RD2F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
08:00:00

23-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

23-09-2024
09:00:00

23-09-2024
16:00:00

OR. SINGEREI, STR. C. STAMATI, VICTORIEI, CHISINAU,
MIORITA

PT553SG353
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

23-09-2024
09:00:00

23-09-2024
16:00:00

OR. SINGEREI, STR. INDEPENDENTEI, RADOAIEI, ALEXEI
MATEEVICI, CHISINAU, MIORITEI, VICTORIEI, A.
MATEEVICI, BASARABIEI, A. LAPUSNEANU, MUZICESCU
G., ORHEIULUI, SPORTIVILOR,

PT75SG352
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

23-09-2024
09:00:00

23-09-2024
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCUIT STR. I.L. CARAGIALE, 1 PT80SG352F6
Reparatia
curente

Bloc
locativ

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT498SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT499SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT705SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT707SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT716SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT717SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT732SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT733SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT738SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT742SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT752SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT761SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. COZESTI. R. TELENESTI S. CIOFU,
ZGARDESTI

PT765SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
08:00:00

24-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

24-09-2024
09:00:00

24-09-2024
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCUIT STR. INDEPENDENTEI, 94 PT643SG11013F1
Reparatia
curente

Bloc
locativ

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. PEPENI PT133MH2F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. SINGEREII NOI PT50RD2F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:00:00

25-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

25-09-2024
08:30:00

25-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-09-2024
08:30:00

25-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

25-09-2024
09:00:00

25-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, BLOC LOCUIT NR. 1,2 PT323CD3F3
Reparatia
curente

Bloc
locativ

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:00:00

26-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

26-09-2024
08:30:00

26-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. CHISCARENI PT274CH6
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

26-09-2024
08:30:00

26-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, S. TAURA VECHE PT263CH2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

26-09-2024
09:00:00

26-09-2024
16:00:00

OR.SINGEREI, B/L STR.A.CRIHAN NR.4 PT517SG351
Reparatia
curente

Bloc
locativ

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
16:00:00

R-L SINGEREI, S.BILICENII VECHI PT564BN9
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
12:00:00

OR. SINGEREI, EXTRAVILAN PT59SG351

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
12:00:00

OR. SINGEREI, EXTRAVILAN PT60SG351

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
12:00:00

OR. SINGEREI, EXTRAVILAN PT497SG351

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
12:00:00

OR. SINGEREI, EXTRAVILAN PT638SG351

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
08:00:00

27-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

27-09-2024
09:00:00

27-09-2024
16:00:00

R. SINGEREI, OR. BIRUINTA, STR. PRIETENIEI 5A,5,3,1 PT409AL9F6
Reparatia
curente

LEC 0.4
KV

27-09-2024
11:00:00

27-09-2024
16:00:00

OR. SINGEREI, STR. A. PLAMADEALA, PRIETENIEI,
LIVEZILOR, A. DONICI, ION NECULCE, V. ALEXANDRI

PT519SG11018F4
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

27-09-2024
11:00:00

27-09-2024
16:00:00

OR. SINGEREI, STR. A. PLAMADEALA, PRIETENIEI,
LIVEZILOR, A. DONICI, ION NECULCE, V. ALEXANDRI

PT519SG11018F5
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT325CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F1 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F2 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. HECIUL NOU PT545PF6F3 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

28-09-2024
08:00:00

28-09-2024
20:00:00

R. SINGEREI, S. DUMBRAVITA PT322CD3F3 Investitii
LEA 0.4
KV


